Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 06/09/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:43.541
Media del dia 02:00.735
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.422
Tiempo medio grupo prueba 02:03.073
Pilotos en grupo 24
Mejor tiempo grupo 01:43.541
Tiempo medio grupo 01:58.883




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JaviCarmona 01:43.541  00:00.000 | 00:00.000| 00:17.193 | 00:00.000 | 00:15.341 31
P317846 01:44.132 [ 00:00.590 | 00:00.590 | 00:16.603 | 00:00.590 | 00:14.751 34
TONY33 01:44.424 | 00:00.292 | 00:00.883 | 00:16.310 | 00:00.883 | 00:14.458 | 32
Vicente gimeno 01:46.908 [ 00:02.483 | 00:03.367 | 00:13.826 | 00:03.367| 00:11.974| 31
P317803 01:47.506 [ 00:00.597 | 00:03.964 | 00:13.229 | 00:03.964 | 00:11.377| 20
P317873 01:47.768 [ 00:00.261 | 00:04.226| 00:12.967 | 00:04.226 | 00:11.115] 30
P317853 01:49.326 [ 00:01.558 | 00:05.784 | 00:11.409 | 00:05.784 | 00:09.557| 25
MichaelGinzo 01:49.667 [ 00:00.341 | 00:06.126 | 00:11.067 | 00:06.126 | 00:09.215 5
P317861 01:51.615 | 00:01.947 | 00:08.073 | 00:09.120| 00:08.073 | 00:07.268 18
P317866 01:55.139 [ 00:03.524 | 00:11.598 | 00:05.595] 00:11.598| 00:03.743| 30
P317511 01:56.568 [ 00:01.429 | 00:13.027 | 00:04.166 | 00:13.027 | 00:02.314| 27
P317883 01:58.904 [ 00:02.335| 00:15.362| 00:01.831| 00:15.362 | 00:00.020 16
P317898 02:00.053 [ 00:01.149 | 00:16.511 | 00:00.682| 00:16.511 | 00:01.169 | 52
P317864 02:00.732 [ 00:00.679 | 00:17.190 | 00:00.003 | 00:17.190| 00:01.848| 40
P317880 02:02.898 [ 00:02.166 | 00:19.357 | 00:02.163 | 00:19.357| 00:04.015| 41
adriang 02:03.188 [ 00:00.289 | 00:19.646 | 00:02.452| 00:19.646 | 00:04.304 | 31
P317860 02:03.634 [ 00:00.446 | 00:20.093 | 00:02.899 | 00:20.093 | 00:04.751 33
P317808 02:06.057 [ 00:02.423 | 00:22.516| 00:05.322| 00:22.516 | 00:07.174 17
P317867 02:06.757 [ 00:00.699 | 00:23.216 | 00:06.022 | 00:23.216 | 00:07.874| 36
P317862 02:09.446 [ 00:02.688 | 00:25.904 | 00:08.710| 00:25.904| 00:10.562| 40
P317856 02:14.654 [ 00:05.208 | 00:31.112| 00:13.918| 00:31.112 | 00:15.770 | 38
P317857 02:14.801 [ 00:00.147 | 00:31.260 | 00:14.066 | 00:31.260| 00:15.918 11
Pakillo97 02:15.899 [ 00:01.097 | 00:32.358 | 00:15.164| 00:32.358 | 00:17.016| 23
P317854 02:19.585 [ 00:03.686 | 00:36.044 | 00:18.850 | 00:36.044 | 00:20.702 17
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